裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄大學  函
地址：81148高雄市楠梓區高雄大學路700號
承辦人：張雅筑
電話：(07)591-9748
電子信箱：yajhu166@nuk.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月14日
發文字號：高大教發中心字第1090015139號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校初級日語（一）磨課師（MOOCs）課程上架開課，敬

　　　請惠予協助公告並鼓勵貴校教職員生踴躍報名參加，請查

　　　照。

說明：

  一、本課程由本校東亞語文學系陳志文老師講授，課程由淺入

　　　深，從基礎的五十音開始教起，讓初學日文之學生能夠奠

　　　下良好基礎，學會日常生活之會話和句型，厚植日語專業

　　　實力。

  二、本課程即日起至109年12月31日止於「Taiwan Life臺灣全

　　　民學習平台」開放報名，課程不限修課對象，皆可免費註

　　　冊報名，報名連結：https://reurl.cc/pyayVr。

  三、如有課程相關問題請洽：本校教學發展中心張雅筑小姐，

　　　電話： (07)591-9748，yajhu166@nuk.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校教學發展中心

1090010815
第 1 頁　共 1 頁